Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 001/2022 – COMUNICADO

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT), no uso de suas atribuições

legais, torna pública, em razão do deferimento de medida liminar nos autos dos processos nº 1051680-

55.2022.4.01.3400, 1049563-91.2022.4.01.3400, 1054322-98.2022.4.01.3400, 1048875-32.2022.4.01.3400 e

1051923-96.2022.4.01.3400 a atualização das notas dos candidatos abaixo relacionados no resultado

definitivo da Prova Objetiva publicado em 08 de julho de 2022, para fins de correção da prova discursiva,

conforme a seguir especificado:

Inscrição Nome Nota Objetiva Antes Nota Objetiva Atual

218011026 DEBORAH CHRISTINA BARBOSA STIVAL 38 39

218098623 PAULO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA 38 39

218064326 MANUELA CORRÊA FLEURY 38 39

218030825 MARIA APARECIDA FERREIRA DA CUNHA 33 34

218058104 PATRÍCIA APARECIDA MARTINS FONSECA
ROSIÈRE

38 39

Em 31 de agosto de 2022.

Fundação Getulio Vargas